– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TACK FIORI INTERNATIONAL GROUP LIMITED
野 馬 國 際 集 團 有 限 公 司
（前稱「德發集團國際有限公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：928）

完成根據一般授權配售新股份

董事會欣然宣佈，配售事項已根據配售協議之條款及條件於二零一二年一
月二十七日完成，據此，合共459,738,927股配售股份已成功按每股配售股份0.10
港元之配售價配售予不少於六名承配人，而彼等本身及（如屬公司）彼等之
最終實益擁有人均並非本公司之關連人士，且獨立於本公司及其關連人士。

茲提述本公司於二零一一年十二月二十三日發表有關配售事項之公佈（「該公
佈」）。除另有指明者外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵義。

配售事項

董事會欣然宣佈，配售協議已成為無條件，而配售事項已於二零一二年一月
二十七日完成。合共459,738,927股配售股份（佔緊隨配售事項完成後本公司已
發行股本約15.42%）已成功按每股配售股份0.10港元之配售價配售予不少於六
名承配人，而彼等本身及（如屬公司）彼等之最終實益擁有人均非本公司之關
連人士，且獨立於本公司及其關連人士。此外，概無承配人因為配售事項而
成為主要股東（定義見上市規則）。配售事項所得款項淨額約為44,000,000港元，
將用作本集團之一般營運資金及發展零售業務商機。

– 2 –

股權架構

緊接配售事項完成前及緊隨配售事項完成後，本公司之股權架構如下：

緊接配售事項
完成前

緊隨配售事項
完成後

股份數目
概約

百分比% 股份數目
概約

百分比%

主要股東
Radford Developments Limited
 （附註1） 675,000,000 26.76 675,000,000 22.63

股東：
 — 柯偉俊（附註2） 1,104,000 0.04 1,104,000 0.04
 — 陳澤鍇（附註2） 200,000 0.01 200,000 0.01

公眾股東：
 — 承配人 — — 459,738,927 15.42
 — 其他公眾股東 1,845,969,478 73.19 1,845,969,478 61.90

總計 2,522,273,478 100.00 2,982,012,405 100.00

附註：

1. Radford Developments Limited為於英屬處女群島註冊成立之有限公司。

2. 柯偉俊及陳澤鍇為本公司執行董事。

承董事會命
野馬國際集團有限公司

（前稱德發集團國際有限公司）
副主席
廖安邦

香港，二零一二年一月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：
趙少波先生（主席） 梁兆棋博士
廖安邦先生（副主席） Robert James Iaia II先生
陳澤鍇先生 林欣芳女士
雲維熹先生 邱恩明先生
柯偉俊先生 繆希先生